



Mogorócsa Nagyközség Önkormányzata

2146 Mogorócsa, Dózsa György út 40., Tel.: 28/540-716; Fax: 28/540-715

e-mail: mogorod@mogorod.hu

KRID azonosító: 356220309

Iktatószám: 43-141.../2021.

ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület

2021.11.02. napjára tervezett rendkívüli ülésére

SÜRGŐSSÉGI INDÍTVÁNY

Tárgy: Szerződéskötés a Mogorócsai Új Bölcsőde berendezéséhez szükséges eszközök, mobiliák és játékok beszerzésére.

Melléletek: Ajánlati összesítő, Balázs-Diák Kft. ajánlata

Előterjesztő: Paulovics Géza polgármester

Előterjesztést készítette: Bereczki László beruházási menedzser

Előterjesztést jóváhagyta: - (jóváhagyó neve, szignója)

Előterjesztés és végrehajtás hivatali összekötője: (Intézmények, gazdasági társaságok esetén)

Aljegyző/Igazgatási Iroda/Kabinet Iroda/ Településfejlesztési és Műszaki Iroda részéről*: W

Vasné Belics Orsolya irodavezető

Törvényességi ellenőrzés dátuma: 2021.11.02. (jegyző/helyettes tölti ki!)*

Jogi, törvényességi szempontból ellenőrizte: Dr. Fila László jegyző/helyettes* (szignója)

Pénzügyi, gazdasági szempontból ellenőrizte: Kovács Anikó pénzügyi irodavezető/helyettes* (szignója)

Tárgyalja: Pénzügyi Bizottság

Sürgősség tényének rövid indoka: A beszerzések a jelen piaci helyzetben minimum 70 napot igényelnek a beszállítótól, ezért mielőbb le kell szerződni az időben való teljesítéshez.

Az ülés*1:			
- nyilvános			
- zárt	Mötv.46.§ (2) bekezdés a) pont alapján**	Mötv.46.§ (2) bekezdés b) pont alapján **	Mötv.46.§ (2) bekezdés c) pont alapján**
Határozathozatal módja:	<u>egyszerű</u> / minősített többség*		

* megfelelő szövegrész aláhúzendó

** megfelelő szövegrész aláhúzendó

Tisztelt Képviselő-testület!

Előzmények: Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok támogatásai fejezet, 53. Bölcsődei fejlesztési program cím terhére, a hazai bölcsődefejlesztési programról szóló 1164/2018. (III. 27.) Korm. határozat 3. pontja alapján, a 429258 igénylésazonosítójú pályázatában foglaltakat figyelembe véve, egyszeri jellegű, vissza nem térítendő központi költségvetési támogatásban részesül Mogyoród Nagyközség Önkormányzata. A támogatás összege 192 000 000 Ft. A többlettámogatási pályázat megjelenésével 230/2020.(VII.16) KT. határozata alapján újabb pályázati anyagot nyújtottunk be. A többlettámogatási pályázat is sikerrel zárult és további 34 000 000 Ft támogatással összesen 226 000 000 Ft-ra bővült a bölcsőde megvalósítására szóló támogatás a PM615229-5/2020 támogató okirat alapján. 2020-ban a többlettámogatási igényünket indikatív árajánlatokkal kellett alátámasztani, ezért indikatív ajánlatokat kértünk cégektől. Ezen cégeket és plusz cégeket kértünk fel az eszközbeszerzésre. A lefolytatott ajánlattételi eljárás sikeres, az ajánlattételi határidőre 3 db cégtől kaptunk értékelhető ajánlatot. Az ajánlatok értékelését követően a legjobb ajánlatot adó cég a **Balázs-Diák Kft.** összesen **bruttó 18.673. 780 Ft** összeggel. A nyertes ajánlat **3.460.414 Ft összeggel haladja meg az eddig rendelkezésre álló fedezetet**, ezért a **szerződéskötéshez plusz forrás biztosítása szükséges.**

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy alakítsa ki álláspontját az előterjesztéssel kapcsolatban.

Határozati javaslat:

Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:

1. Az épülő új bölcsőde berendezéséhez szükséges eszközök, mobiliák és játékok beszerzéséhez a PM615229-5/2020 támogató okirat alapján e célra biztosított és felhasználható 15.213.366,-forint forráson túl – a további 3.460.414 Ft többletforrást biztosítja.
2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Mogyoródi Új Bölcsőde berendezéséhez szükséges eszközök, mobiliák és játékok beszerzésére a legkedvezőbb ajánlattevővel a Balázs-Diák Kft-vel a 2021.10.28. dátumú ajánlata alapján szerződés kössön, valamint felhatalmazza a szükséges intézkedések, illetve jognyilatkozatok megtételére.
3. A sikeres ajánlatkérési eljárás alapján a megkötendő szerződés teljesítéséhez szükséges fedezet ÁFA-val számított összege, rendelkezésre áll, melyet az Önkormányzat Felhalmozási tartalék terhére biztosít.

Határidő: 2021.11.15

Felelős: Műszaki Iroda útján Polgármester



	Ajánlattételre felkért cég	nettó	Áfa	bruttó összesen:	Formalizált ajánlat	Tételes költségvetés	3 db referencia	Értékelés
1.	Balázs-Diák Kft.	14 710 000 Ft	3 963 780 Ft	18 673 780 Ft	igen	igen	igen	Értékelhető
2.	Kiss-Iskolabútor Kft.	14 840 310 Ft	3 982 690 Ft	18 823 000 Ft	igen	igen	igen	Értékelhető
3.	Marathon Békés Sport Kft.	14 999 625 Ft	4 002 242 Ft	19 001 867 Ft	igen	igen	igen	Értékelhető

rendelkezésre álló fedezet bruttó

15 213 366

Hiány:

-3 460 414 Ft

Balázs-Diák Kft. részletes

	Nettó	Áfa	Bruttó
eszközök	6 560 000	1 771 200	8 331 200
játék	4 100 000	1 099 080	5 199 080
mobiliák	4 050 000	1 093 500	5 143 500
Összesen:	14 710 000	3 963 780	18 673 780

Ajánlat eszközök, mobiliák, játékok

Ajánlatkérő

Név: **Mogyoród Nagyközség Önkormányzata**
Székhely/postacím: 2146 Mogyoród, Dózsa György út 40.
Törzskönyvi azonosító sz.: 730512
Adószám: 15730514-2-13
Képviselő: Paulovics Géza, polgármester
Elérhetőség (tel., fax, e-mail): 06 (28) 540-716, 06 (28) 540-715, mogyorod@mogyorod.hu
Honlap: www.mogyorod.hu

Ajánlatadó

Név: Balázs-Diák Kft.
Székhely: 1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A
Postacím: 1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A
Cégjegyzékszám: 01-09-735636
Adószám: 13446976-2-41
Képviselő: Balázs János
Elérhetőség (tel., fax, e-mail): info@tanesszkoz.hu ; +36 204666499
Honlap (ha van): www.tanesszkoz.hu

A szolgáltatás megnevezése	Mogyoród Nagyközség Önkormányzata által tervezett Új Bölcsődéjének berendezéséhez szükséges eszközök, mobiliák és játékok beszállítása, összeszerelése és üzembehelyezése az „53. Bölcsődei fejlesztési program” című pályázati felhívás alapján támogatott 429258 igénylésazonosítójú projekt keretében.
A projekt adatai	A megrendelés a 2 csoportos „A” fokozatú bölcsőde teljes berendezésének kialakítását jelenti, kivéve a konyhatechnológia és tálaló eszközök és a beépített bútorokat. A megfelelő munkatér kialakítása érdekében a belső épületépítési munkák párhuzamosan elvégzésre kerülnek. A megadott határidőkön belül a két megvalósító fél együttműködik. <u>A megvalósítási helyszíne:</u> 2146 Mogyoród, Salamon Király tér 1. hrsz.:1560/20 <u>Üzembehelyezés határideje:</u> szerződéskötéstől 70 nap
Az elvégzendő feladatok és feltételek	Műszaki tartalom a paraméterezett eszközlisták alapján.
Vállalási ár	összesen nettó 14 710 000 Ft + 3 963 780 Ft ÁFA, összesen bruttó 18 673 780 Ft Részletesen a mellékelt cégszerűen aláírt, beárazott eszközlistákban. Az árak tartalmazzák a szállítást, összeszerelést és az üzembehelyezést is. Az árak az eszközlistában megadott típusú vagy azzal egyenértékű vagy jobb minőségű eszközökre és berendezésekre vonatkoznak.
Fizetési ütemezés	Előleg mértéke 50 % 1 db számla teljesítés igazolás alapján

Referenciák megadása (min. 3 db)	Melléklet szerint
---	-------------------

Az ajánlat 30 napig érvényes.

Kelt: Budapest, 2021. október 28.

 **BALÁZS-DIÁK** ②
H-1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A.
Tel./fax: +36 (1) 266-5140, (20) 466-1160
E-mail: info@balazsdiak.hu
Cégjegyzékszám: 013-0735636
Bank: 12010628-00125983-00100007
www.taneshoz.hu

cégszerű aláírás

ID	Eszköz megnevezés	Mennyiség/db	Paraméterek	Javasolt termék vagy egyenértékű	Nettó egységár Ft/db	Nettó összesen Ft
B002	Állótükör	1	Szélesség: 78 cm Magasság: 196 cm	Ikea HOVET	29 750 Ft	29 750 Ft
B003	árnyékoló szerkezet	4	Uv álló világosszürke színű, poliészter szögletes napvitorla. Mérete 5x5m.		23 534 Ft	94 136 Ft
B004	Babaház telepítéssel	1	150x120 cm kültéri, anyaga fa, MSZ EN 1176 szabványnak megfelelő		269 675 Ft	269 675 Ft
B006	bili	6	Ártalmatlan műanyagból, Alsó felén csúszásgátlóval	Ikea LOCKIG	2 191 Ft	13 146 Ft
B009	elsősegélyláda	2	ALRA SZERELHETŐ MUNKAHELYI MENTŐLÁDA II.: Munkahelyi elsősegélyként, falra is szerelhető kivitel: II. 50 főig • elsősegély ok jogszabályban előírt tartalommal • Szabvány: MSZ 13554		5 908 Ft	11 816 Ft
B007	bilitartó	2	82x38x84 cm		39 000 Ft	78 000 Ft
B024	hirdetőtábla	2	Parafa, fa szegéllyel, 40x60 cm		956 Ft	1 912 Ft
B027	kávéfőző	1	Teljesítmény 800 W Nyomás 3,04 bar Viztartály 0,6 l Bemeneti feszültség 230 V	Szarvasi SZV-624 Unipress	15 937 Ft	15 937 Ft
B028	kéztörölő tartó	10	H3 – Z és C hajtogatású kéztörölő rendszer	Tork Singlefold hajtogatott kéztörölő adagoló fehér - 553000	9 673 Ft	96 730 Ft
B28.1	falraszerelt szappan adagoló	10	Műanyag burkolatú, zárható, nagy kapacitású (1,1l) folyékony szappan adagoló, falra szerelhető kivitelben készül		5 096 Ft	50 960 Ft
B034	mikrohullámú sütő	1	Mikrohullámú teljesítmény (max.) 800 W, Űrtartalom 21 l, Egyéb tulajdonság beépített óra, vége hangjelzés	Electrolux EMS21400S Mikrohullámú sütő	34 710 Ft	34 710 Ft
B055	ruhafogas	1	Ruhafogas cipőtároló elemmel, fehér, 78x193 cm	Ikea MACKAPÄR	16 367 Ft	16 367 Ft
B056	fali ruhaszárító	2			59 352 Ft	118 704 Ft
B057	számítógép, internet hozzáféréssel, perifériákkal	4	Notebook, Intel Core i3-1005G1 1,20 Processzor adatai 2 Cores, 4M Cache, up to 3.40 GHz Memória 8 GB DDR4, SSD 256 GB, Grafikus vezérlő Intel® UHD Graphics Kijelző 15,6" matt, Kijelző felbontása 1920X1080 (FULL HD), LAN 10/100/1000 Mbit/s, Wi-Fi, USB 2.0 1 db, USB 3.0 2 db, Bluetooth, HDMI, Kártyaolvasó, Kamera Induló súly 2,00 kg, Billentyűzet nyelve magyar	DELL Inspiron 3593 NO ODD Fekete (3593FI3UB1_8G_B_S)	187 500 Ft	750 000 Ft
B059	magasságmérő	2	Falra szerelhető, játékminta, Méret 100 cm		2 288 Ft	4 576 Ft
B059	személyi mérleg	2	digitális		5 785 Ft	11 570 Ft
B061	Szennyestartó	2	40 literes		5 415 Ft	10 830 Ft
B061.1	Szennyestartó tetővel zárt áztatós ruháknak	2	40 literes	IKEA	3 575 Ft	7 150 Ft

B063	takaróháló	1	5x5 m , 200 g/m2 sűrűségű, UV stabil polyethylen, 50 cm-enként fém ringlikkel		15 711 Ft	15 711 Ft
B067	telefon	3	Hordozható, Készenléti idő: 180 óra Beszélgetési idő: 12 óra Akkumulátor: 2db AAA újratölthető elem Töltési idő: 4,5 óra Működési távolság: Beltéri használat: 50m Kültéri használat: 300m	Gigaset A690IP	26 091 Ft	78 273 Ft
B070	udvari homokozó telepítéssel	1	anyaga: fenyőfa, akácfa, Méret 400x400 cm, MSZ EN 1176 szabványnak megfelelő, telepítéssel		289 100 Ft	289 100 Ft
B071	vízforraló	1	űrtartalom: 1,7 l, 2200 W teljesítmény, anyaga: rozsdamentes acél	Philips Daily Collection HD9350/91	11 557 Ft	11 557 Ft
B072	vízpermetező	1	Hossza: 10 m Vízátfolyás: 13 l/h Rugalmas használat 7 db Mikropermetező fúvókákkal	GARDENA - PÁRÁSÍTÓKÉSZLET (13L/H)	20 566 Ft	20 566 Ft
E001	ágygyműhuzat kicsi	84	Változó gyerekmintás		2 327 Ft	195 468 Ft
E002	fehér párnahuzat	84	38X27 cm-es textil fehér		3 107 Ft	260 988 Ft
E003	asztalterítő	24	különböző színekben		1 755 Ft	42 120 Ft
E004	etetőszalvéta/előke	84	27x33 cm		761 Ft	63 924 Ft
E005	felnőtt törülköző	12	100 % pamut, 60°C-on mosható, Súly/m²: 400 g/m², 50x90 cm		3 062 Ft	36 744 Ft
E006	fésű	28			195 Ft	5 460 Ft
E007	fogkefe	28	gyermek méret		111 Ft	3 108 Ft
E014	gyermektörülköző	56	50x90 cm, 100 % pamut, 60°C-on mosható, Súly/m²: 400 g/m².		2 826 Ft	158 256 Ft
E015	körömvágó olló	2			1 528 Ft	3 056 Ft
E016	lázmérő	4		OMRON Flex Temp Smart digitális lázmérő	3 153 Ft	12 612 Ft
E017	pelenka (textil)	120	Tetra pelenka, főzhető, 70x70 cm		325 Ft	39 000 Ft
E019	takaró kicsi	56	Anyaga: 100% poliészter. Véletlenszerű színben., 90x120 cm		2 353 Ft	131 768 Ft
E020	takaró nagy	28	Anyaga: 100% poliészter. Véletlenszerű színben., 120x160 cm		3 211 Ft	89 908 Ft
E023	fogmosó pohár	5	Színes, ütés- és karcálló, jóváhagyva élelmiszerekhez 6 db/ csomag	IKEA KALAS	507 Ft	2 535 Ft
E024	bölcsődei fektetőhöz lepedő	56	Dupla lepedő, mely hasonló egy hálósákhöz. 50% pamut, 50% poliészter. 90 fokig mosógépben mosható, fehéríthető. 131x58 cm		1 027 Ft	57 512 Ft
E025	felnőtt falitükör	2	48x60 cm	IKEA LÄRBRO	2 756 Ft	5 512 Ft
EX01	ételmintás tasak	1	Mérete: 35*21cm Vastagsága 30mikron 1000 db/ csomag	Sz-Tsk01	16 354 Ft	16 354 Ft
EX03	tűzoltókészülék	3	Tűzoltó készülék, ABC porral oltó, 6 kg	TKTK PKM6C	11 252 Ft	33 756 Ft
EX04	konyharuha	10	Méret: kb: 47 x 67 cm, Szín: vegyes színes, Anyaga:pamut		390 Ft	3 900 Ft
EX05	gyermek párna	28	40 fokon mosható, textil huzatú párna, mely a bölcsődei és óvodai fektető méreteihez igazodik.		1 021 Ft	28 588 Ft
EX06	gyermek pléd	48	90x140		2 353 Ft	112 944 Ft
EX07	zsebkendőtartó	2			819 Ft	1 638 Ft
ME01	ásó	1	Acél,fa nyéllel		5 018 Ft	5 018 Ft

ME02	felmosó	2		Talpas mop, 40 cm felmosófej nyéllel	12 519 Ft	25 038 Ft
ME03	felmosó veder	2	Anyaga krómozott fém Vödör 2 x 23 liter Tartozék mopfacsaró	Felmosókocsi Ecofix 46 fém vázzal	38 987 Ft	77 974 Ft
ME04	fűnyíró	1	1000W teljesítmény 32 cm vágási szélesség 30 literes fűgyűjtő tartály	AL-KO Classic 3.25 E elektromos fűnyíró	38 552 Ft	38 552 Ft
ME05	gereblye	1	Fej anyaga: acél Nyél anyaga: fa Nyél hossza: 157 cm		3 790 Ft	3 790 Ft
ME06	hűtőgép	1	(200-209 l/40-69 l) Fehér színű	Beko RDSA-290M20 W felülfagyasztós hűtőszekrény	120 342 Ft	120 342 Ft
ME07	kapa	1	Ágyások karbantartásához Talajmegmunkáláshoz is Szénacélfej	FISKARS SOLID	6 032 Ft	6 032 Ft
ME08	lapát	2	Fej anyaga: acél Nyél anyaga: fa Nyél hossza: 120 cm		5 733 Ft	11 466 Ft
ME09	locsolókanna	1	10 literes		2 256 Ft	2 256 Ft
ME10	mosógép	1	Kialakítás Szabadonálló Kivitel Előtöltős Mosókapacitás 7 kg, Centrifuga fordulatszám 1200 ford./perc	Beko WMY 71233 LMB3	94 990 Ft	94 990 Ft
ME11	mosott ruha tároló polc	2	(max.200 kg) 150x75x30	Horganyzott nagy teherbírású fémpolc- SFP 50 kg/polc	7 163 Ft	14 326 Ft
ME12	porszívó	1	Készülék típusa: Multifunkciós porszívó Max. teljesítmény: 1000 W Max. szívási teljesítmény: 220 W Max. víztartály kapacitás: 20 l, Nedves és száraz funkció, Réstisztító fej, Nedves-száraz padlótisztító fej: Klipek 2 gumi- és 2 kefecsikkal	KÄRCHER WD 4	47 080 Ft	47 080 Ft
ME13	postaláda	1	Magasság: 33,0 cm Szélesség: 35,0 cm Mélység: 10,0 cm	Trezor postaláda kültéri fekvő barna	10 238 Ft	10 238 Ft
ME14	seprű	2	Szemeteslapát hosszú nyéllel és műanyag seprű- készlet 110 cm		2 730 Ft	5 460 Ft
ME15	szárítóállvány	2	szárítófelület: 26m terhelhetőség: 26kg	3-SZINTES RUHASZÁRÍTÓ	10 238 Ft	20 476 Ft
ME16	szárítógép	1	Hőszivattyús szárítógép, Szárítási töltetsúly : 9 kg	Candy CS H9A2DE-S	311 480 Ft	311 480 Ft
ME17	szennyes ruha tároló	2	műanyag, szellőző, felhajtható fedéllel		5 415 Ft	10 830 Ft
ME18	vasaló	1	Készülék típusa: Gőzölős vasaló Max. teljesítmény: 2400 W Víztartály kapacitása: 330 ml Állandó gőzmennyiség: 40 g / perc Gőzlövet (g/perc): 140	PHILIPS GC2994/20	13 247 Ft	13 247 Ft
ME19	vasalóállvány	1	Összecsukható, fémváz. Huzata fémbevonatos, és hővisszasugárzó, 35x115 cm		6 130 Ft	6 130 Ft
MU01	kabát	6	3/4 es kapucnis téli kabát		18 629 Ft	111 774 Ft
MU02	melegítő	18	Melegítő nadrág		12 207 Ft	219 726 Ft

MU03	benti munkacipő legalább kétpántos papucs	6	Valódi bőrből készült termék. Anatómiailag tervezett lábágy, Csúszásgátló mintázattal ellátott talp. Felsőrészen tépőzárral állítható, Tanusítvánnyal ellátott munkavédelmi lábbeli. Fehér színben.		9 724 Ft	58 344 Ft
MU04	utcai cipő	6			11 772 Ft	70 632 Ft
MU05	felsőruházat vagy ingruha vagy felsőrész és nadrág vagy munkaköpeny	18	tunika és nadrág		9 827 Ft	176 886 Ft
MU06	felsőruházat (pl. tunika, ing, póló), vagy ingruha, vagy felsőrész és nadrág vagy szoknya és blúz	2	tunika és nadrág		11 109 Ft	22 218 Ft
MU07	utcai cipő vagy legalább kétpántos utcai papucs	1			11 772 Ft	11 772 Ft
MU08	biztonsági ajtórács	2		BabyDan Flexi Fit Biztonsági rács	22 308 Ft	44 616 Ft
MU09	bölcsdei fektető görgő	2	4db-os készlet		3 367 Ft	6 734 Ft
MU10	csavarhúzó készlet	1	ellátandó feladat függvényében		3 276 Ft	3 276 Ft
MU11	etetőszék	4		IKEA ANTILOP	5 623 Ft	22 492 Ft
MU12	etetőpad	2	43x44x86 cm 1 db 43x44x54 cm-es asztal 1 db szék, ülőmagasság: 22 cm Anyaga: fa	ZOL 10845	16 367 Ft	32 734 Ft
MU13	fénymásoló, nyomtató, scanner	1		Canon I-SENSYS MF237w (1418C030) Nyomtató	94 075 Ft	94 075 Ft
MU14	füles mop 40 CM	5	ellátandó feladat függvényében		1 651 Ft	8 255 Ft
MU15	hólapát ALUMINIUM 50 CM	1	ellátandó feladat függvényében		6 949 Ft	6 949 Ft
MU16	hosszabbító	1	ellátandó feladat függvényében 25 m-es, Kültéri használatra Gumi Cseppálló IP44-es védettség		12 272 Ft	12 272 Ft
MU17	íróasztla konténer	2	43x50x60 cm, görgős , 3 fiókos		58 125 Ft	116 250 Ft
MU18	kalpács	1	ellátandó feladat függvényében		377 Ft	377 Ft
MU20	kerti seprű	1	Kültéri alkalmazás Munkaszélesség: 38 cm Alumíniumnyél Kombinált sörtefej		1 067 Ft	1 067 Ft
MU21	keverőtárcsás mosógép	1	Feszültség [V] (50 Hz): 230 Teljesítmény [W]: 250 Motor fordulatszáma [1/min]: 1360 Mosható száraz ruha tömege [kg]: 1,5 Üst térfogata [liter]: 30	HAJDU 303.4 Z	53 638 Ft	53 638 Ft
MU22	kültéri partfis	3	ellátandó feladat függvényében	VILEDA OUTDOOR 2IN1	2 561 Ft	7 683 Ft
MU23	lepedő bölcsődei fektetőhöz	84	2 db/gyerek		1 027 Ft	86 268 Ft
MU24	lombseprű	1	Íves fogak Alumíniumnyél	FISKARS SOLID XL	7 475 Ft	7 475 Ft
MU25	padlóleghűző	3	ANYAG: műanyag, gumi MÉRET: 55cm széles		3 588 Ft	10 764 Ft
MU26	partfis	5	Beltéri használatra, nyéllel	VILEDA STYLE	1 846 Ft	9 230 Ft
MU27	pelenkatároló polc	4	Anyaga bútorlap abs élzárással 82x30x44 cm		20 573 Ft	82 292 Ft

MU28	Pohár (fogmosáshoz)	5	6 db-os	IKEA KALAS	507 Ft	2 535 Ft
MU29	rakácsolható szék	30	rakácsolható, anyaga láb acél poliészter bevonattal, Ülész/ Hattámla: Polipropilén	IKEA ADDE	3 777 Ft	113 310 Ft
MU30	ruhafogas	1	128 cm	IKEA KROKING	7 157 Ft	7 157 Ft
MU31	ruhafogas	2	Szélesség: 117 cm Mélység: 59 cm Magasság: 148 cm Maximális terhelhetőség: 15 kg, Acél, Színezett, porfestett bevonat	IKEA TURBO	13 299 Ft	26 598 Ft
MU32	ruhafogashoz udvari cipőtároló	2	Átlátszó doboz tetővel 48 L		3 367 Ft	6 734 Ft
MU33	szivacs	2	Méret: 120x60x7 cm Könnyen tisztítható! Anyaga: műbőrrel bevált habszivacs		10 440 Ft	20 880 Ft
MU34	szőnyegtisztító gép	1	Hálózati Feszültség (V/Hz) 230 V / ~50Hz Teljesítmény (W) 1400 Kábelhossz (M) 7,5 Vákum (Mbar) 210 Légmennyiség (L/S) 70 Szórónyomás (Bar) 1	KÄRCHER SE 4001	103 987 Ft	103 987 Ft
MU35	takarítószer tartó	2	Ajtóra akasztható Szélesség (Cm) 30,00 Hossz (Cm) 12 Magasság (Cm) 42,00 Súly (Kg) 0,6	METALTEX BROOMY	12 272 Ft	24 544 Ft
MU36	takarítóúszter tároló szekrény	3	Magasság 1800 mm Szélesség 600 mm Mélység 400 mm Súly 31,5 kg Polcok száma 4 db Teherbírás polconként 40 kg, Anyag acél porszórásal	CLEAN 1800/600	97 195 Ft	291 585 Ft
MU37	tároló ládák	25	Tárolódoboz 42x30x23 cm, Polipropilén	IKEA TROFAST	1 131 Ft	28 275 Ft
MU38	textil- és eszköztároló	2	Anyaga bútorlap, abs élezéssel 40x80x160 cm		63 700 Ft	127 400 Ft
MU39	törlőkendő	20	MIKROSZÁLÁS TÖRLŐKENDŐ (8DB)	VILEDA	3 075 Ft	61 500 Ft
MU40	felmosószett helyiségenként	10	Felmosóvödör: 15 literes, facsaróval, többféle színben (kék, piros, sárga, zöld) Felmosónyel: erősített, többféle színben (140cm) Mop fej: pamut, 250g		7 930 Ft	79 300 Ft
MU41	partfis helyiségenként	10	Beltéri partvis gumiperemmel.		5 278 Ft	52 780 Ft
MU42	szennyesruha tároló	1	, 40L űrtartalommal) rattan stílusú szennyesruha tároló fedele kétféleképpen rögzíthető, ezáltal bármely irányba nyitható. Mérete: 448*265*615 mm		3 738 Ft	3 738 Ft

ID	Eszköz megnevezés	Paraméterek	Mennyiség/db	Javasolt termék vagy egyenértékű	Nettó egységár Ft/db	Nettó összesen Ft
J-01	Baba	Rongybaba, fiú, 30 cm 30 cm Anyaga: textil	10	FFK4312F	2 100 Ft	21 000 Ft
J-02	bébi labda	4 db különböző formájú gyerekbarát műanyag labda/ csomag	10		8 288 Ft	82 880 Ft
J-03	játszókendő	12 darab nejlonkendőt tartalmaz 4 színben (sárga, piros, kék és zöld) 66x66 cm	10		2 745 Ft	27 450 Ft
J-04	textilkönyv	Elénk színeket tartalmazó puha könyv, ami 8 oldalas, 10x10 cm	10		2 355 Ft	23 550 Ft
J-05	játék hernyócska	műanyag, minden felé csavarodik, 15 cm	2		2 033 Ft	4 066 Ft
J-06	forgójáték	A játék tetején lévő gomb megnyomásával a golyók elindulnak, így érdekes hangokat hoznak létre	4		3 848 Ft	15 392 Ft
J-07	gombacsúszda	28x15x27 cm	2		9 765 Ft	19 530 Ft
J-08	lapozgató	8x8x0,4 cm 3 darab kis könyvecske	4		3 390 Ft	13 560 Ft
J-09	marokautó	2 darab festett fa autó, 10,5x5,5x8 cm	6		2 978 Ft	17 868 Ft
J-10	építőkészlet autó	51 darabos készlet, 40x30x48 cm	2		14 160 Ft	28 320 Ft
J-11	kiskutyás húzogató	imitálják az adott állat mozgását, 9x5,4x10 cm	8		3 015 Ft	24 120 Ft
J-12	csecsemő hintaló	23 kg-ig terhelhető, műanyag, kedves kis lovacskás hintaló, 17 cm-es ülési magassággal, 86x29x43 cm	4		15 345 Ft	61 380 Ft
J-13	marokautó	habszivacs és műanyag, 8,5x4,5x8,5 cm	10	Millaminis 4589-A	953 Ft	9 530 Ft
J-14	Montessori torony	12 cm	10		2 498 Ft	24 980 Ft
J-15	hordó építő	A hordók szétnyitásával, egymásra és egymásba pakolhatók	8		938 Ft	7 504 Ft
J-16	átlátszó vödör	Ø 19x18 cm, 2,5 literes	8		330 Ft	2 640 Ft
J-17	leporelló mesekönyvek különböző címekben	verses mondókás könyvek 0- 3 éves korúaknak	20		1 800 Ft	36 000 Ft
J-18	babzsák	4 darabos készlet, 12x12 cm	4		450 Ft	1 800 Ft
J-19	szivacs hinta	állatos hinta, melynek habszivacs belsejét könnyen tisztítható huzat borítja, 70x30x52 cm	1		38 153 Ft	38 153 Ft
J-20	ugráló labda	55 cm-es ülési magassággal, átmérő 55 cm	4		2 625 Ft	10 500 Ft

J-21	Óriás párna	élénk színű, kedves állatos formájú óriás párna játékként és kényelmes ülőkeként is használható. Az óriás párna habszívaccsal van kitömve, 70x80 cm	4		15 420 Ft	61 680 Ft
J-22	ülőpárna	100% pamut, habbal töltve, 25x25x1 cm	30		2 149 Ft	64 470 Ft
J-23	billenő rácshinta	10 fokos. Teherbírása: 50 kg, 73x40 cm	1		12 000 Ft	12 000 Ft
J-24	matrac	Ftalátmentes matrac PVC borítással, 60x180x5 cm	1		10 620 Ft	10 620 Ft
J-25	matrac	200x85x8 cm	2		9 860 Ft	19 720 Ft
J-26	pöttyös labda	11 cm átmérővel, különböző színben	10		398 Ft	3 980 Ft
J-27	Színes labda	Rugalmas és erős műanyagból készült különböző színű labda, 11 cm átmérőjű	10		285 Ft	2 850 Ft
J-28	szivacs labda	3 db csomagonként, 7 cm átmérőjű	30		1 125 Ft	33 750 Ft
J-29	tornapad	tömör fenyő lappal 2m, fém lábakkal	4		26 468 Ft	105 872 Ft
J-30	tornaszőnyeg lap	1 db 1 cm vastagságú, 1x1 méteres tornaszőnyeg lap.	10		9 350 Ft	93 500 Ft
J-31	trambulin	Terhelhetőség: 25 kg, Ø 93 cm	1		29 472 Ft	29 472 Ft
J-32	cross autó	59x34x31 cm	6		9 768 Ft	58 608 Ft
J-33	dinó kupé	kivehető lábtartó, 72x44x92 cm	2		26 256 Ft	52 512 Ft
J-34	Farmer traktor utánfutóval	139x40x54 cm	2		26 928 Ft	53 856 Ft
J-35	biztonsági motor	33 cm magas kormány, 36 cm széles, 55 cm hosszú, 22 cm ülőmagasság, 5 kg a súlya	2		3 920 Ft	7 840 Ft
J-36	motor	62x29x42cm	15		4 832 Ft	72 480 Ft
J-37	óriás homokozókészlet	75 darabos készlet. Tartalma: 8 kuglóf homokozóforma, 1 kezek és lábak homokozóforma szett, 2 tengeres homokozóforma szett, 2 járművek homokozó forma szett, 10 vödör, 5 malom, 10 lapát és gereblye szett, 10 lapát. Anyaga: PVC mentes műanyag.	3		22 666 Ft	67 998 Ft
J-38	akvárium és halacska	64x56 cm	2		1 485 Ft	2 970 Ft

J-39	horgáskészlethez halak	5 db halacskát tartalmazó készlet,	2		18 885 Ft	37 770 Ft
J-40	Horgászbót	Kerámiamágnes-végű, törhetetlen műanyagból készült horgászbót	2		6 945 Ft	13 890 Ft
J-41	állatok	20 fajta állatot tartalmazó készlet, 3,5-7,5 cm	2		1 870 Ft	3 740 Ft
J-42	vadállatok	méret 10 cm	2		2 040 Ft	4 080 Ft
J-43	baba	Puhatestű műanyag baba 28 cm	15		4 718 Ft	70 770 Ft
J-44	babafürdető	Baba (25 cm) köntössel, káddal, kiegészítőkkal, 22x40 cm	2		5 625 Ft	11 250 Ft
J-45	babakocsi	Összecsukható, biztonsági övvel felszerelt játék babakocsi. Anyaga: textil, fém, műanyag, 48x25x57 cm	10		2 220 Ft	22 200 Ft
J-46	néger baba	32 cm-es műanyag baba, Tökéletes anatómiai kialakítással rendelkeznek. A fej, a lábak és a karok mozgathatóak. A mozgatható részek hermetikus lezárásának köszönhetően a baba	2		3 840 Ft	7 680 Ft
J-47	fürdőkád	fürdethető, 32 cm	4		2 175 Ft	8 700 Ft
J-48	ázsiai baba	40x23x19 cm	2		3 840 Ft	7 680 Ft
J-49	felmosó játék	32 cm-es műanyag baba, Tökéletes anatómiai kialakítással rendelkeznek. A fej, a lábak és a karok mozgathatóak. A mozgatható részek hermetikus lezárásának köszönhetően a baba	4		3 803 Ft	15 212 Ft
J-50	fűnyíró	Tartalmaz egy műanyag vödört, felmosót és csavarót, 50 cm	8		2 258 Ft	18 064 Ft
J-51	vasaló	Műanyag eszköz 56 cm	8		2 993 Ft	23 944 Ft
J-52	partfis	Hőfokszabályzó tekerőgombbal	8		1 659 Ft	13 272 Ft
J-53	orvosi készlet	Természetes szőrből készült sörték, fa nyél, 71 cm	30	MK toys	706 Ft	21 180 Ft
J-54	orvosi táska	Műanyag, sztetoszkóppal és kiegészítőkkal, anyaga műanyag	4		3 510 Ft	14 040 Ft
		15 darabos készlet, 27,4x24x8 cm				

J-55	konyhaszekrény	Anyaga bükkfa, oldalai pedig bútortlap, 38x38x58 cm	2		24 954 Ft	49 908 Ft
J-56	mosogató	Anyaga bükkfa, oldalai pedig bútortlap, 38x38x58 cm	2		21 548 Ft	43 096 Ft
J-57	tűzhely	Anyaga bükkfa, oldalai pedig bútortlap, 38x38x58 cm	2		24 954 Ft	49 908 Ft
J-58	bevásárló koci	48,5x30x41,5 cm	2		18 025 Ft	36 050 Ft
J-59	bevásárló koci	25x33x54 cm	4		2 842 Ft	11 368 Ft
J-60	eladópu	Fából készült eladópu, 78x60x102 cm	2		26 628 Ft	53 256 Ft
J-61	pénztárgép	19x18x11 cm	2		5 502 Ft	11 004 Ft
J-62	edénykészlet	24 darabos készlet 4-4 evőeszközzel, mély és lapostányérral, pohárral, 6-12 cm	6		1 410 Ft	8 460 Ft
J-63	edénykészlet	fa edényszett a színes edények levehető tetővel és masszív fogóval vannak felszerelve. A szettben a bélelt konyhakesztyű és fakanalak, edény: 15x10x7 cm	4		5 175 Ft	20 700 Ft
J-64	mikrohullámú sütő	Nyitható ajtóval, forgatható kapcsolókkal felszerelve, 24x15x16 cm	2		6 488 Ft	12 976 Ft
J-65	kávézó	2 az 1-ben, kávéfőző és süteményes polc, 27x32x20 cm	2		13 245 Ft	26 490 Ft
J-66	élelmiszerkészlet	100 darabos készlet	4		17 810 Ft	71 240 Ft
J-67	gyümölcsös és zöldséges kosár	21 darab, ø21 cm	4		7 320 Ft	29 280 Ft
J-68	pékáru	6 darabos készlet, 9-10 cm	2		4 440 Ft	8 880 Ft
J-69	textil zöldségek	14 darabos készlet, 40 fokos mosógépben mosható, 23x10x19 cm	2		3 900 Ft	7 800 Ft
J-70	szerszámoskészlet	10 darabos készlet, 29x21x5,5 cm	4		7 335 Ft	29 340 Ft
J-71	alap vonatszett	20 darabos készlet, 24x3x3 cm	4		4 313 Ft	17 252 Ft
J-72	fa vonat állatokkal	22x5x7 cm	4		6 255 Ft	25 020 Ft
J-73	rendőrs	A fa és műanyag kombinációjából készült, 52x22x27 cm	2		5 258 Ft	10 516 Ft
J-74	vonat	34x10x4 cm	4		2 325 Ft	9 300 Ft
J-75	város a vasút mellett	39 darabos készlet	2		6 135 Ft	12 270 Ft
J-76	ujjbábok	8 darabos készlettel, 11 cm	4		8 040 Ft	32 160 Ft
J-77	ötujjas báb	ötujjas báb	4		3 000 Ft	12 000 Ft
J-78	kézbáb	Anyaga hurkolt polár.	10		3 000 Ft	30 000 Ft
J-79	építőjáték	18 darabos készlet, 18x29,5x9,5 cm	5		3 420 Ft	17 100 Ft

J-80	építőkocka	50 darabos készlet, 3 cm/db	4		4 140 Ft	16 560 Ft
J-81	LEGO duplo	160 darabos duplokészlet, építőkártyákkal	6		19 600 Ft	117 600 Ft
J-82	fa építőkocka	50 db-os élénk színű fa építőkocka formaválogató dobozban, 2,5 cm/db	6		1 500 Ft	9 000 Ft
J-83	építőkocka autó	51 darabos készlet, 40x30x48 cm	2		14 160 Ft	28 320 Ft
J-84	guruló készlet	34 darabos készlet, 20x15 cm	2		4 395 Ft	8 790 Ft
J-85	junior téglák	lekerekített élekkel rendelkező, levegővel töltött, műanyag borítású párnák, 60 db-os csomag, 11x5,5x3,5 cm	2		10 725 Ft	21 450 Ft
J-86	golyófa		4		4 245 Ft	16 980 Ft
J-87	formarakó	5 formát tartalmaz, 16,5x16,5x10 cm	4		2 550 Ft	10 200 Ft
J-88	pötyi	Tartalmaz 48 db 4 színű gombocskát, 1 átlátszó lemezkét, 8 db kétoldalú mintakártyát	4		1 905 Ft	7 620 Ft
J-89	formacsúszka	4 db kisautóval, 27x10x29 cm	4		6 615 Ft	26 460 Ft
J-90	torony	28x9x21 cm	2		8 258 Ft	16 516 Ft
J-91	kalapácsoló játék	anyaga fa, 21x8,8x8,5 cm	4		1 800 Ft	7 200 Ft
J-92	piramis	6 elemből álló műanyag piramis, 36 cm	4		1 883 Ft	7 532 Ft
J-93	LEGO duplo alaplap	A két alaplap bármely LEGO DUPLO elemekre épülő termékkel használható., 38x38 cm	1		4 358 Ft	4 358 Ft
J-94	LEGO járművek	32 darabos.	4		11 798 Ft	47 192 Ft
J-95	LEGO vadállatok	104 db elem tartalmaz ,24 db vadállatot	4		23 610 Ft	94 440 Ft
J-96	alakzat torony	5 féle alakzat, 15 db és ötfajta szín, 37x7,5x8 cm	10		3 465 Ft	34 650 Ft
J-97	alapformák	5 darab egyszerű forma, 14,5x14,5x3 cm	15		2 580 Ft	38 700 Ft
J-98	Állatok és kölykeik párosító	30x21 cm	10		3 030 Ft	30 300 Ft
J-99	alma fűzőcske	9x9 cm	6		2 588 Ft	15 528 Ft
J-100	formavezető gyöngy hullámvasút	Tartalma: 1 fából készült talp, 3 drótpálya, és 20 fából készült gyöngy. Tömör bükk, Akrill bevonat, Áttetsző akril lakkozás, Acél, Epoxi porfestett bevonat, 31x25x28 cm	6	IKEA MULA	4 710 Ft	28 260 Ft

J-101	formaillesztő	Tartalma: 1 ház levehető tetővel és 8 különböző formájú műanyag elem. Tömör bükk, Áttetsző akril lakkozás, Műanyag részek: Polipropilén, 16x16x21 cm,	6	IKEA MULA	2 198 Ft	13 188 Ft
J-102	építőpoharak	Tartalma: 7 műanyag serleg különféle mintákkal és formákkal, Polipropilén, Szintetikus gumi, 34x8 cm	20	IKEA MULA	875 Ft	17 500 Ft
J-103	építőkocka vonattal	Tartalma: 1 kocsi madzaggal és 24 különböző formájú fa elem, Tömör nyír, Akrill bevonat, 33x27 cm	6	IKEA MULA	9 667 Ft	58 002 Ft
J-104	daru kockákkal	Darus kocsi 6 db mágneses fakockával. Tömör bükk, Tömör bükk, Pácolt, Áttetsző akril lakkozás, 28x15x11 cm	6	IKEA MULA	5 502 Ft	33 012 Ft
J-105	garázs	Garázs több szinttel, fülkékkel, tolóajtókkal, parkolóhelyekkel és még egy levehető rámpával, auómentővel, 56x21x14 cm	6	IKEA LILLABO	5 502 Ft	33 012 Ft
J-106	fűzhető gyöngyök	26 db kezeletlen felületű fa gyöngy (5 különböző formájú) és 4 szál különböző színű fonál, 21x16x5 cm	20	IKEA LUSTIGT	2 233 Ft	44 660 Ft
J-107	játzóalagút	Összecsukható, 145x46 cm	6	IKEA BUSA	5 502 Ft	33 012 Ft
J-108	gyereksátor	Összecsukható, 76x76x76 cm	4	IKEA BUSA	3 297 Ft	13 188 Ft
J-109	fűzőzsinór	30 darabos készlet, 100 cm	1		1 939 Ft	1 939 Ft
J-110	maci öltöztető	18 darabos készlet, 13x14 cm	6		1 281 Ft	7 686 Ft
J-111	szortírozó járművek	72 darabos készlet, 6 különböző formát 6 különböző színben tartalmaz. 2,5x4,5 cm	6		3 645 Ft	21 870 Ft
J-112	mini labirintus	12x12 cm	6		1 204 Ft	7 224 Ft
J-113	óriás torony	Ø12x90 cm	2		3 626 Ft	7 252 Ft
J-114	buborékfújó	Buborékfújó változó színben és mintával, 11 cm	40		105 Ft	4 200 Ft

J-115	érzelemlabdák	6 darab, 15 cm átmérőjű labda mozgásos játékokhoz, valamint érzelfelismerő játékokhoz.	4		5 292 Ft	21 168 Ft
J-116	érzelembábok	6 db filcből készült báb, 25 cm	2		4 844 Ft	9 688 Ft
J-117	csőtelefon	A készlet tartalma: 8 telefonkagyló, 3 db 3 méteres és egy 12 méteres cső, 4 egyes összekapcsoló és 5 többszörös összekapcsoló.	1		25 571 Ft	25 571 Ft
J-118	színes ceruza	60 db-os, 12 színű készlet	4		7 070 Ft	28 280 Ft
J-119	kavicskréta	természetes szójaviaszból készült kavicskréta	1		1 092 Ft	1 092 Ft
J-120	aszfaltkréta	Az aszfaltkrétákkal köre, illetve betonra rajzolhatnak a gyermekek, kréták mérete: 1x8 cm	2		1 775 Ft	3 550 Ft
J-121	zsírkréta	12 színű (minden színből 6 db) zsírkréta	4		2 058 Ft	8 232 Ft
J-122	ecset	Lakkozott fa ecset lőszőr sörteccel, alumínium összeillesztéssel	20		112 Ft	2 240 Ft
J-123	ecset	15 gömbölyű végű és 10 laposecsetet tartalmazó készlet.	1		3 500 Ft	3 500 Ft
J-124	automatikus olló	17 cm	4		2 268 Ft	9 072 Ft
J-125	olló	Gyakorló ollók, lekerekített végekkel, 12 cm	25		140 Ft	3 500 Ft
J-126	olló dekor	4 darabos készlet, 14 cm	2		812 Ft	1 624 Ft
J-127	olló felnőtt	12 cm	3		224 Ft	672 Ft
J-128	olló felnőtt nagy	20,5 cm	2		210 Ft	420 Ft
J-129	guruló vágó	papírt, kartont különböző minkák vágására	2		2 590 Ft	5 180 Ft
J-130	ujjfesték készlet	10 színben, 10x750 ml	1		14 630 Ft	14 630 Ft
J-131	vízfesték készlet	12 szín 4 db	5		392 Ft	1 960 Ft
J-132	ragasztó bölcis	A ragasztó 2 éves kortól.	4		1 491 Ft	5 964 Ft
J-133	stiftes ragasztó	színtelenre szárad, illetve lemosható. Alkalmas papír, fénykép és kartonpapír ragasztásához.	40		168 Ft	6 720 Ft
J-134	memória játék	doboz: 21,5x21,5 cm	1		6 608 Ft	6 608 Ft
J-135	Lotto ház	dobozban	2		2 198 Ft	4 396 Ft
J-136	kirakó	Fogantyús fa puzzle, 30x21 cm	20		1 545 Ft	30 900 Ft
J-137	bébi puzzle	6 különféle kép 18 darabból, 36x24x5,5 cm	10		1 680 Ft	16 800 Ft
J-138	duo puzzle	16 darabos párosító játék, 19,5x27,5 cm	10		1 218 Ft	12 180 Ft

J-139	baby puzzle	2 éves kortól, a szett 4x16x15 cm-es képet tartalmaz	10		952 Ft	9 520 Ft
J-140	baby blocks	54 db-os építőkocka készlet	6	D-toys	5 320 Ft	31 920 Ft
J-141	baby bloks kisgyermeknek	24 db-os építőkocka készlet	6	D-toys	4 438 Ft	26 628 Ft
J-142	dömper	Piros kocsi kék plató ami opcionálisan rögzíthető, 6 kerék, 75x30x28 cm	10	D-toys	5 264 Ft	52 640 Ft
J-143	talicska	Anyaga strapabíró műanyag, 46x25x37 cm	20	D-toys	1 500 Ft	30 000 Ft
J-144	szakácskötény	1 db 57 cm hosszú gyerekkötény és 49-55 cm körméretű szakácssapka.	6	IKEA TOPPKLOCKA	2 191 Ft	13 146 Ft
J-145	homokozókészlet	75 darabos készlet. Tartalma: 8 kuglóf homokozóforma, 1 kezek és lábak homokozóforma szett, 2 tengeres homokozóforma szett, 2 járművek homokozó forma szett, 10 vödör, 5 malom, 10 lapát és gereblye szett, 10 lapát. Anyaga: PVC mentes műanyag.	2		22 666 Ft	45 332 Ft
J-146	homokozókészlet	10 darabos készlet. Anyaga: PVC mentes műanyag, 22x33 cm	15		2 128 Ft	31 920 Ft
J-147	hátteres kirakó	8 darabos, 30x21 cm	6		2 926 Ft	17 556 Ft
J-148	kasztanyetta	4 darabos készlet, 5 cm/db	4		750 Ft	3 000 Ft
J-149	bokacsörgő	2 darabos készlet. Az 5-5 csengővel felszerelt pántokat bokára, illetve csuklóra egyaránt rögzíthető, 23x2,3x3 cm	2		800 Ft	1 600 Ft
J-150	csengős rázogató	13 csengettyűvel, 18 cm	4		1 400 Ft	5 600 Ft
J-151	csörgődob	Bőrből készült, dob és tamburin egyben, 20 cm	4		2 625 Ft	10 500 Ft
J-152	dupla gurio hangszer	Fa guiro ütővel., 19,5x4x19 cm	4		875 Ft	3 500 Ft
J-153	esővarázsló	34x5 cm	10		3 840 Ft	38 400 Ft
J-154	kézi csörgő	5 csörgővel felszerelt, természetes anyagokból készült kézi csörgő, 10,5x8,5x2,5 cm	6		1 000 Ft	6 000 Ft
J-155	maracas	1 pár, fából készült maracas, 15,2x5,3x5,3 cm	5		3 000 Ft	15 000 Ft

J-156	hangszerkészlet	A készlet tartalma: 1 pár maracas, 1 pár kasztanyetta, 1 triangulum ütővel, 1 kazoo és egy kézi csörgő.	2		2 900 Ft	5 800 Ft
J-157	cintányér	7 cm átmérő	2		1 175 Ft	2 350 Ft
J-158	metallofon	8 hangos fa xilofon, 33x23x5 cm	4		3 000 Ft	12 000 Ft
J-159	vonatsíp	Reálisan adja vissza egy gőzmozdony hangját, 18 cm	4		2 389 Ft	9 556 Ft
J-160	szoprán furulya	32x3 cm	1		1 213 Ft	1 213 Ft
J-161	szaxotrombita	15 darabos készlet, melyből furulya-, szaxofon-, vagy trombitaszerű hangszerek építhetők. Vízben is használható., 15x18x9 cm	4		1 943 Ft	7 772 Ft
J-162	tapintó dominó	A készlet tartalma: - 24 db fa dominó (7x3,5x1,5 cm) 8 különböző anyaggal bevonva., 7x3,5x1,5 cm/dominó	2		6 392 Ft	12 784 Ft
J-163	óriás érzékelő	6 darab, 3 különböző mintájú, négyzet alakú formát tartalmaz: pöttyös, rácsos, karikás., 40x40x5 cm	1		45 098 Ft	45 098 Ft
J-164	szenzoros négyzetek	5 pár különböző keménységű négyzet, csúszásgátló alsó borítással. 25x25 cm/négyzet	1		40 620 Ft	40 620 Ft
J-165	diavetítő	Elemmel (4 db 1,5Vos D) és hálózatról is működtethető. Fényforrás adatai: 6V, 5W. Filmtovábbító és kioldó gombbal is rendelkezik.	1		20 279 Ft	20 279 Ft
J-166	Diafilm	Különböző mesék	5		1 421 Ft	7 105 Ft
J-167	világ gyerekei kirakó	28x28 cm	4		3 521 Ft	14 084 Ft
J-168	nagyítópohár	Kihúzható nagyítódoboz, 2 nagyítóval és egy gumipókkal, 7x4 cm	15		1 162 Ft	17 430 Ft
J-169	CD-s magnó	CD, CD-R, RW, MP3 lejátszás SD kártya foglalat FM tuner USB / AUX bemenet Keresés / Átlépés funkció Teleszkópos antenna LCD kijelző	2	SENCOR SPT 228	22 589 Ft	45 178 Ft

J-170	fényképezőgép	Kompakt fényképezőgép; 20.1 megapixel; Super HAD CCD szenzor; 5x optikai zoom; HD videó; Memory Stick Duo/Memory Stick PRO Duo/Memory Stick PRO HG Duo/Memory Stick XC-HG Duo/Memory Stick Micro/SDHC/SDXC/MicroSD /SDHC/SDXC kompatibilis	1	SONY CyberShot DSC-W800 B	38 250 Ft	38 250 Ft
J-171	homokóra készlet	A készlet elemeinek időtartama: 30 mp, 2 perc, 3 perc, 5 perc, illetve 10 perc.	4		1 988 Ft	7 952 Ft
J-172	képkeret	10x15 cm	40	IKEA FISKBO	434 Ft	17 360 Ft
J-173	függőhinta	Hosszúság: 170 cm Párna átmérője:80 cm Maximális terhelhetőség: 200 kg 1 db Anyaga: textil	1	HORBJ003L	26 460 Ft	26 460 Ft
J-174	formaegyeztető puzzle	Fogantyús geometriai kirakó fából, 45x8,5 cm	10		2 107 Ft	21 070 Ft
J-175	játszópárna	Habszivaccsal töltött puha p	2		34 091 Ft	68 182 Ft
J-176	ejtőernyő		1		6 225 Ft	6 225 Ft
J-177	hintaló 2 GYERMEK RÉSZÉRE	105x43x36 cm	5		14 075 Ft	70 375 Ft

Nettó összesen: 4 100 000 Ft

ÁFA értéke 5%: 1 800 Ft

ÁFA értéke 27%: 1 097 280 Ft

Mindösszesen

Bruttó: 5 199 080 Ft

Kelt: Budapest, 2021. 10.27.

BALÁZS DIÁK ②
H-1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A.
Tel./fax: +36 70 226-5140 / 06 465-1160
Kiadási szám: 13-465
Cégjegyzékszám: 01-09-735636
Bánk: 12010628-00125983-00100007
www.taneszkoz.hu

ID	Megnevezés	Helyiség	db	Méret (cm)			Szín	Specifikáció	Megjegyzés	Példa (vagy azzal egyenértékű)	Nettó egységár Ft/db	Nettó összesen Ft
				szélesség	mélység	magasság						
MA.01	gyermekasztal 0. korosztály	08 csoportszoba	8 db	65	65	40	bükk/fehér	állítható magasság 1 db Anyaga: laminált asztallap keményfa élzárással tömörfa lábba		CIBO TD 0850	27 426 Ft	219 408 Ft
MA.03	íróasztal	18 iroda, 19 iroda	3 db	120	80	75	bükk/fehér	lapiásbas, 18 mm vastag faforgácslap asztallap, lekerekített élű ABS élzárás, kihúzható billentyűzettel, bal oldalon ajtós kivitelben, jobb oldalon számítógép ház tartóval felszerelve.		AX-CT39 íróasztal, 1 ajtós 1 fiókos GHT B	32 200 Ft	96 600 Ft
MA.04	kisgyermeknevelői asztal	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	2 db	100	60	75	fehér	lapiásbas, 18 mm vastag faforgácslap asztallap, lekerekített élű ABS élzárás, fiókos, bal oldalon zárható ajtós kivitelben		Bobbi íróasztal 1 fiókos, 1 ajtós	29 400 Ft	58 800 Ft
MA.05	tárgyalóasztal	19 iroda	1 db	80	80	75	fehér	kör alakú, elektrosztatikus porszórással festett 40 mm átmérőjű acélcső vázszerkezettel, 18 mm vastag laminált asztallappal, ABS élzárással, lábak végén műanyag véggáró dugóval készül.		Alexbutor STARK ATK-S-80	39 200 Ft	39 200 Ft
MA.07	étkezőasztal	20 teakonyha	1 db	75	75	74	fa/fehér	termékleírás, méretek Asztallap: Forgácslemez, Melamin fólia, ABS műanyag, Melamin fólia Keret: Láb/ Oldalsín: Acél, Epoxi/poliszter bevonat; Belső láb: Acél		IKEA MELLTORP	11 018 Ft	11 018 Ft

MA.08	falióra, hőmérő	03 gyermekátad ó 08 csoportszoba, 11 csoportszoba 18 iroda 19 iroda	5 db	25,5	-	25,5	szürke	műanyag, analóg kvarc falióra, arab számokkal, pára-/hőmérővel Ø 2		Mebus	3 682 Ft	18 410 Ft
MA.09	fényvédő függöny (A)	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	2 db	600	-	180	paszteltürkiz	fényzáró dim-out anyagú függöny (70 75% fényzáró képesség), álmennyezetre rögzített műanyag függönysín hozzá illeszkedő drapéria akasztókkal	Anyaga mosható/higiénikusan tisztítható.	Kenag textil	59 780 Ft	119 560 Ft
MA.10	fényvédő függöny (B)	18 iroda	1 db	156	-	155	paszteltürkiz	fényzáró dim-out anyagú függöny (70 75% fényzáró képesség), álmennyezetre rögzített műanyag függönysín hozzá illeszkedő drapéria akasztókkal	Anyaga mosható/higiénikusan tisztítható.	Kenag textil	22 120 Ft	22 120 Ft
MA.11	fényvédő függöny (C)	19 iroda	1 db	206	-	155	pasztelzöld	fényzáró dim-out anyagú függöny (70 75% fényzáró képesség), álmennyezetre rögzített műanyag függönysín hozzá illeszkedő drapéria akasztókkal	Anyaga mosható/higiénikusan tisztítható.	Kenag textil	24 080 Ft	24 080 Ft
MA.12	fényvédő függöny (D)	20 teakonyha	1 db	200	-	150	pasztelzöld	fényzáró dim-out anyagú függöny (70 75% fényzáró képesség), álmennyezetre rögzített műanyag függönysín hozzá illeszkedő drapéria akasztókkal	Anyaga mosható/higiénikusan tisztítható.	Kenag textil	24 080 Ft	24 080 Ft
MA.13	dobogó	03 gyermekátad ó 08 csoportszoba, 11 csoportszoba	3 db	24	19	17	fehér, szürke, vagy típus szerinti	műanyag anyagú		HOR HTSP 60020 dobogó sámlí mini	1 862 Ft	5 586 Ft
MA.14	hirdetőtábla	03 gyermekátad ó	4 db	40	-	60	tipus szerint	paraafaábla fa kerettel		Victoria paraafaábla VVI15	1 029 Ft	4 116 Ft

MA.15	pelenkázó szekrény	10 fűrésztő 03 bilitető gyermekátad ó	3 db	70	70	85	fehér	3 fiokos pelenkázószekrény, lábakra állítva, kihúzható fiokokkal, leszerelhető pelenkázófelülettel; hozzá való 70 x 47 cm pelenkázó lap szürke színben	-	Klups IWOK pelenkázó komód, Ceba Baby Caro pelenkázólap	77 154 Ft	231 462 Ft
MA.16	szőnyeg	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	4 db	200	300	-	kisváros motívum	7 mm szálhossz, 100% polipropilén, filc alap, 140 kg/m ²	-	Gyerek szőnyeg LITTLE VILLAGE Banaby 6052-2	25 886 Ft	103 544 Ft
MA.16.1	szőnyeg	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	2 db	100	150	-	kisváros motívum	7 mm szálhossz, 100% polipropilén, filc alap, 140 kg/m ²	-	Gyerek szőnyeg LITTLE VILLAGE Banaby 6052-4	7 182 Ft	14 364 Ft
MA.17	bölcsődei fektető	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	30 db	133	57	15	6 db narancssárga a 6 db sárga 6 db kék 6 db zöld 4 db szürke	Erős acélcövekkel és masszív, lekerékített ívű műanyaglábakból álló ultrakönnyű fektető.	-	mi óvodánk fektető NS0754	7 812 Ft	234 360 Ft
MA.18	fa hempergő/elkerített szobasarak	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	2 db	120	120	74	bükk	3 fokozatban emelhető, görgős, bükkfából készült járóka. Az oldalsó rácsból 2 pálca igény szerint kivethető	-	Peti emelhető járóka	52 052 Ft	104 104 Ft
MA.18.1	fém hempergő kültéri	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	1 db	140	140	85	kék	Szabadban , esővédett helyen tárolható kültéri fém járóka, Fekvőfelület a földtől 10cm, rácsmagasság 75cm. Polifoam betét	-	TO 013	146 250 Ft	146 250 Ft
MA.19	gyermekkanapé	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	2 db	128	66	39	kék	szivacskanapé mosható textilhuzattal	A puhasarok elkülönülésre alkalmas kuckó kialakítását szolgálja.	Lili kanapé ZOL 10811K	56 966 Ft	113 932 Ft
MA.20	rácsos fa gyermekágy matracral	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	6 db	120	60	típus szeri nt	natúr fa (bükk)	Fenyőből készült rácsos aljú kiságy, három szinten állítható magasságban, matracral	A gyermekágy rács távolsága 7 cm legyen.	mi óvodánk GP4001	30 290 Ft	181 740 Ft

MA.21	babzsák ülőke	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	16 db	35	35	3	színes	textil ülőke granuliátummal töltve	A puhasarok elkülönülésre alkalmas kuckó kialakítását szolgálja.	mi óvodánk NS2163	4 860 Ft	77 760 Ft
MA.22	gyermekmatrac	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	4 db	120	60	10	zöld, türkiz	textil és szivacs anyagú	A puhasarok elkülönülésre alkalmas kuckó kialakítását szolgálja.	Lagúna matrac mi óvodánk NS1300	8 120 Ft	32 480 Ft
MA.23	Gyógyszerszekrény (előírás szerinti felszereléssel)	20 teakonyha	1 db	40	25	50	tipus szerint	1 db fém ajtó, 2 db üvegpolt, mágneses zárral, falra szerelhető		Bocskó Kft.-Egy ajtós fali gyógyszereszekrény	29 070 Ft	29 070 Ft
MA.24	íratsszekrény 80 cm	18 iroda, 19 iroda	2 db	80	40	213	fehér	A szekrény korpuszok 18 mm vastag, laminált faforgácslapokból készülnek, laminált faforgácslap ajtókkal. Az élek élzárása 2 mm vastag, a külső behatásoknak sokkal inkább ellenálló ABS élnyaggal történik	6 rendező magas két ajtós szekrény	Alexbútor AS irodai szekrény	64 400 Ft	128 800 Ft
MA.25	tároló szekrény polc	31 kerti tároló	2 db	90	40	180	galvanizált	Váz Anyaga fém Felület Bevonata galvanizált Polcok Száma 5 Max. Terhelhetőség / Polc (Kg) 35		REGALUX COMBI	13 216 Ft	26 432 Ft
MA.26	könyvszekrény/polc	18 iroda, 19 iroda	2 db	80	40	213	fehér	korpusz: 18 mm vtg. laminált faforgácslap; élek élzárása 2 mm ABS, ajtó nélküli kivitelű szekrény, 5 osztópólccal	6 rendező magas nyitott szekrény	Alexbútor AS íratsszekrény	42 000 Ft	84 000 Ft
MA.27	magasajtós öltözőszekrény z szekrény 6 részes	24 öltöző	1 db	105	50	180	világosszűrő	teljes felületén elektrosztatikus porszóróval festett hajlított acéllemez korpuszal és ajtó. Alapfelszereltség: ruhaakasztó rud ruhakampóval, kétkulcsos biztonsági zár, alul és felül szellőztetés	6 személyes	Alexbútor Z FITTNET	182 700 Ft	182 700 Ft

MA.27.1	magasajtó öltözőszekrény szekrény 3 részes	24 öltöző	1 db	90	50	180	világosszürk e	teljes felületén elektrosztatikus porszóróval festett hajlított acéllemez korpuszal és ajtó. Alapfelszereltség: ruhaakasztó rúd ruhakampóval, kétkulcsos biztonsági zár, alul és felül szellőztetés	3 személyes	Alexbútor FITTMET 30	119 700 Ft	119 700 Ft
MA.28	nyitott játéktároló polc	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	8 db	90	40	110	fehér	szoklis kiviteli, 2 polcos, íves oldallal, hátlap nélküli játéktároló polc, 18 mm vg. laminált bútorlap ABS élezéssel	-	Alexbútor BAMBI OVB-022-M6	270 400 Ft	270 400 Ft
MA.29	rekeszes fali polc (fogmosó pohártartó)	10 fürdőszó biliztető	2 db	140	12	50	bükk	14 személyes fali pohár és törölközőtartó, anyaga rétegelt fa, fém dupla akasztókkal	-	CIBO 87014	45 920 Ft	45 920 Ft
MA.30	textil- és eszköztároló szekrény	31 mosó helyiség	1 db	45,8	60	200	típus szerint	korpusz és ajtók: 18 mm vastag laminált bútorlap, 2 mm vastag ABS élezés, hátfal: 3 mm vastag fehér színű HDF, középen osztott, mindkét részben 4-4 polcos, egy ajtós, biztonsági zárral szerelt kiviteli.	-	Zondo Izetta 1	64 932 Ft	64 932 Ft
MS.09	mosott ruha tároló polc	31 mosó helyiség	1 db	45,8	60	200	típus szerint	1 ajtós, 3 polcos, középen osztott szekrény; korpusz és ajtók: 18 mm vastag laminált bútorlap, 2 mm vastag ABS élezés, hátfal: 3 mm vastag fehér színű HDF	-	Zondo Izetta 1	64 886 Ft	64 886 Ft
MS.10	magas játéktároló polc	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	2 db	50	40	180	fehér	szoklis kiviteli, 4 nyitott polcos játéktároló polc, 18 mm vg. laminált bútorlap ABS élezéssel	-	Alexbútor BAMBI OVB-022-M1	81 200 Ft	81 200 Ft
MS.11	térelválasztó játéktároló polc	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	10 db	90	50	80	fehér- fa	90x50/24x80 cm Anyaga: laminált bútorlap keményfa élezéssel, tömörfa kerettel	-	Cibo TD 0852	42 532 Ft	42 532 Ft
MS.14	3 polcos félig osztott játéktároló polc	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	6 db	90	40	90	fehér	polcos szekrény 18 mm vastag fehér, laminált bútorlapból, ABS élezéssel. Nyitott, 3 db polccal, félig osztott, szoklis kiviteli	-	Alexbútor BAMBI OVB-022-M5	226 800 Ft	226 800 Ft

MS.16	gyermekszék 0. korosztály	08 csoportszoba	28 db	26	29	26	natúr fa (bükk)	kerekített sarkak és élek, favázás, lakkozott (bükk)fa vázszerkezet és ülőke		CIBO TD 0851F	8 228 Ft	230 384 Ft
MS.17	gyermekszék 1. korosztály	11 csoportszoba	2 db	30	44	30	natúr fa (bükk)	kerekített favázás szék, lekerekített sarkok élek, lakkozott (bükk)fa vázszerkezet, ülőke és támla		ZOL 10317	7 700 Ft	15 400 Ft
MS.18	kisgyermeknevelői szék	08 csoportszoba, 11 csoportszoba	6 db	53	46	44	szürke	30x15 mm szinterezett síkossal acélcső, kárpitozott ülőlap és háttámla, műanyag végzáró dugó.		Alexbútor ISZ-1	7 630 Ft	45 780 Ft
MS.19	felnőtt szék	18 iroda, 20 teakönyha	4 db	41	50	45	tetszőleges	Szinterezett acélcső váz, kárpitozott ülőfelület		Alexbútor Anett	10 127 Ft	40 508 Ft
MS.20	tárgyalóasztal székei	19 iroda	4 db	49	50	44	szürke	30x15 mm szinterezett síkossal acélcső, kárpitozott ülőlap és háttámla, műanyag végzáró dugó, rakásolható		Alexbútor Atlasz tanári szék	12 350 Ft	49 400 Ft
MS.21	görgős szék	18 iroda, 19 iroda	2 db	48	45	40-49	tipus szerint	magastámlás forgószék karfa nélkül, fokozatmentesen dönthető és magasságban állítható ergonomikus kialakítású háttámla, 5 görgős műanyag lábkereszt, magasságban gázlift segítségével állítható	igény esetén kiváltható karfás típusra	Alexbútor Basic Forgószék	17 697 Ft	35 394 Ft

Nettó Összesen: 4 050 000 Ft
 ÁFA értéke: 1 093 500 Ft
 Mindösszesen Bruttó: 5 143 500 Ft

BALÁZS-DIAK ②
 H-1138 Budapest, Székszárdi utca 12/A.
 Tel./fax: +36-1-266-5400 / 201 466-1160
 E-mail: info@balazs-diak.hu
 Bank: 12010628-00125983-00100007
 www.tanesszkoz.hu

Kelt: Budapest, 2021.10.27.

Referencia-igazolás

Referenciát adó neve, címe:

Oktatási Hivatal

1055 Budapest, Szalay utca 10-14.

Referenciát igazoló vezető neve, elérhetősége:

Dr. Gloviczki Zoltán, Elnök

Telefon: (06 1) 374-2172

E-mail: Elnok@oh.gov.hu

Alulírott Dr. Gloviczki Zoltán – mint jelen nyilatkozat megtételére jogosult vezető – igazolom, hogy az „Esélyteremtő óvodai nevelést támogató csoportszobai eszközök beszerzése az Oktatási Hivatal EFOP-3.1.3-16-2016-00001 azonosító számú kiemelt projektje keretében” tárgyú szerződés kapcsán felmerült beszerzéshez kapcsolódó megrendelésünk alapján a Balázs-Diák Kft. az Oktatási Hivatal által megjelölt intézmények részére:

317 db Gimnasztikai labdát

238 db forgó egyensúlyozót

76 db mókuskereket

585 db Mászóalagutat

1002 db Egyensúlyozó párnát

440 db lépőkövet

459 db Sílécet (párban)

170 db Mozgásfejlesztő készletet

826 db Gyermek rollert

762 db Gyermek triciklit

1810 db Futóbiciklit

182 db tornaszőnyeget

298 db Bukfencszőnyeget

26 db Labdafüldő medencét

188 db Medence feltöltő labda készletet

776 db Gyermek talicskát szállított.

Teljesítés ideje: 2019.04.05-2019.07.05

Az ellenszolgáltatás összege (nettó): 68 312 460 Ft

Teljesítés helye: Oktatási Hivatal által megjelölt intézmények részére szerződés szerint

A szerződésben foglalt kötelezettségeinek a Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi út 12/A.) maradéktalanul, magas színvonalon eleget tett, az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített. A szállítás és a teljesítés során a Balázs-Diák Kft. nagyon együttműködő és rugalmas volt.

A termékekkel kapcsolatban a mai napig nem merült fel semmilyen probléma. Az eszközök kiváló minőségűek, nagyon jól használhatóak.

A Balázs-Diák Kft. teljes mértékben, azaz 100%-ban működött közre a szerződés teljesítésében.

Jelen nyilatkozatot, igazolást közbeszerzési pályázaton való indulás céljából, a Balázs-Diák Kft. kérésére adtam ki.

Kelt: Budapest, 2020.05.05.



Dr. Gloviczki Zoltán



Referencia-igazolás

Referenciát adó neve, címe:

Oktatási Hivatal

1055 Budapest, Szalay utca 10-14.

Referenciát igazoló vezető neve, elérhetősége:

Dr. Gloviczki Zoltán, Elnök

Telefon: (06 1) 374-2172

E-mail: Elnok@oh.gov.hu

Alulírott Dr. Gloviczki Zoltán – mint jelen nyilatkozat megtételére jogosult vezető – igazolom, hogy az „Esélyteremtő óvodai nevelést támogató egyéni fejlesztő eszközök beszerzése az Oktatási Hivatal EFOP-3.1.3-16-2016-00001 azonosító számú kiemelt projektje keretében” tárgyú szerződés kapcsán felmerült beszerzéshez kapcsolódó megrendelésünk alapján a Balázs-Diák Kft. az Oktatási Hivatal által megjelölt intézmények részére:

- 100 db Dühöngő-kalapáló játék
- 396 db Mágneses horgászjáték
- 173 db Golyóvezető tábla (íráselőkészítő)
- 229 db Útvesztő (íráselőkészítő)
- 108 db Fűzőkészlet
- 186 db Kézi egyensúlyozó játék
- 158 db Szem-kéz koordinációt fejlesztő íráselőkészítő játék
- 310 db Asztali nagy golyóvezető
- 226 db Szeletelhető zöldségek
- 234 db Szeletelhető gyümölcsök
- 169 db Reggeliző csomag
- 406 db Műanyag orvosi táska eszközökkel
- 82 db Konyhai készlet szárítóval
- 149 db Pénztárgép
- 264 db Fa építőkocka
- 294 db Építő fajták
- 55 db Légzéstechnikai fejlesztő eszköz
- 132 db Labirintus logikai játék
- 22 db Ördöglakat

277 db Kombinatorikai fejlesztő játék
198 db Szín-forma logikai játék
289 db Formakereső fadoboz
66 db Táblás logikai készlet-térbeli elhelyezkedés
184 db Taktilis érzékelést fejlesztő játék
50 db Égethető modellező massa vödörben
473 db Tapintós memória
829 db Mágneses öltöztető játék
711 db Nagyító
213 db Színkeverő szemüveg
164 db Környezetvédelmi társasjáték
13 db Zöldségek és gyümölcsök készlet
313 db Érzékelő korongok
49 db Óvodai nagy ritmuskészlet
32 db Óvodai kis ritmuskészlet
2 db Orff ritmuskészlet
192 db Ütőhangszer – dupla maracas
83 db Ütőhangszer - agogo
171 db Csörgődob
157 db Metalofon
27 db Kalimba
150 db Kasztanyetta
149 db Zenélő csengők
135 db Köcsögduda
332 db Megfigyelő eszköz
89 db Virágpréselő készlet
75 db Időjárás állomás
134 db Tenger állatai
292 db Háziállatok
303 db Erdei állatok
302 db Fiú játékbaba (európai)

523 db Lány játékbaba (európai)

36 db Játékkonyha

174 db Boltos játék/stand

45 db Barkácsjáték

52 db Terepasztal

eszközt szállított.

Teljesítés ideje: 2019.11.04-2020.02.07.

Az ellenszolgáltatás összege (nettó): 48 849 963 Ft

Teljesítés helye: Oktatási Hivatal által megjelölt intézmények részére szerződés szerint

A szerződésben foglalt kötelezettségeinek a Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi út 12/A.) maradéktalanul, magas színvonalon eleget tett, az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített. A szállítás és a teljesítés során a Balázs-Diák Kft. nagyon együttműködő és rugalmas volt.

A termékekkel kapcsolatban a mai napig nem merült fel semmilyen probléma. Az eszközök kiváló minőségűek, nagyon jól használhatóak.

A Balázs-Diák Kft. teljes mértékben, azaz 100%-ban működött közre a szerződés teljesítésében.

Jelen nyilatkozatot, igazolást közbeszerzési pályázaton való indulás céljából, a Balázs-Diák Kft. kérésére adtam ki.

Kelt: Budapest, 2020.05.05.



Dr. Gloviczki Zoltán

Referencia-igazolás

Referenciát adó neve, címe:

Oktatási Hivatal

1055 Budapest, Szalay utca 10-14.

Referenciát igazoló vezető neve, elérhetősége:

Dr. Gloviczki Zoltán, Elnök

Telefon: (06 1) 374-2172

E-mail: Elnok@oh.gov.hu

Alulírott Dr. Gloviczki Zoltán – mint jelen nyilatkozat megtételére jogosult vezető – igazolom, hogy az „Esélyteremtő óvodai nevelést támogató egyéni fejlesztő eszközök beszerzése az Oktatási Hivatal EFOP-3.1 3-16-2016-00001 azonosító számú kiemelt projektje keretében” tárgyú szerződés kapcsán felmerült beszerzéshez kapcsolódó megrendelésünk alapján a Balázs-Diák Kft. az Oktatási Hivatal által megjelölt intézmények részére:

274 db Textilfilctoll készlet

121 db Modelezző gyurma

134 db Alkotó készlet

113 db Kis alkotó készlet

322 db Tempera - zöld

101 db Tempera - okkersárga

305 db Tempera - kék

404 db Tempera - piros

190 db Tempera - lila

344 db Tempera - fehér

149 db Tempera - fekete

320 db Tempera - sárga

304 db Tempera - barna

231 db Tempera - ezüst

246 db Tempera - arany

90 db Farkas kesztyűbáb

107 db Kakas kesztyűbáb

105 db Kecske kesztyűbáb

98 db Malac kesztyűbáb

84 db Török basa kesztyűbáb
35 db Gida kesztyűbáb
61 db Bárány kesztyűbáb – gyerek kézre
78 db Boci kesztyűbáb - gyerek kézre
102 db Cica kesztyűbáb - gyerek kézre
38 db Oroszlán kesztyűbáb - gyerek kézre
82 db Kesztyűbáb: katica - gyerek kézre
68 db Kisfiú kesztyűbáb - gyerek kézre
109 db Liba kesztyűbáb - gyerek kézre
125 db Maci kesztyűbáb - gyerek kézre
75 db Kislány kesztyűbáb - gyerek kézre
128 db Nyúl kesztyűbáb - gyerek kézre
115 db Róka kesztyűbáb - gyerek kézre
301 db Játszószőnyeg
605 db Műanyag építőjáték
151 db Golyóvezető építőjáték
195 db Fújós játék
80 db Anyanyelvi fejlesztő kocka
115 db Konfliktuskezelés képekkel
86 db Tolerancia és együttműködés képkártyák
28 db Labirintusjáték
342 db Abakusz
348 db Logikai fejlesztő játék keret
252 db Feladatcsomagok logikai fejlesztőjátékhoz
194 db Ételek eredete képek alapján
209 db Kártyajáték – helyes viselkedés az óvodában
90 db Kártyajáték – konfliktushelyzetek kezelése otthon
107 db Cselekvések hangjai
267 db Topológia
149 db Ételpiramis társasjáték
251 db Memóriajáték - háziállatok

135 db Hangjáték - Otthon és város
316 db Hangjáték - Az állatok és a természeti jelenségek
21 db Kártyajáték – otthoni balesetmegelőzés
199 db Hangjáték – környezetünk hangjai
144 db Naptár
254 db Család
56 db Fiú játékbaba (ázsiai)
103 db Lány játékbaba (ázsiai)
69 db Fiú játékbaba (afrikai)
95 db Lány játékbaba (afrikai)
219 db Modellező gipsz
205 db Forma gipszöntéshez
177 db Agyag
149 db Kreatív kézműveskészlet
eszközt szállított.

Teljesítés ideje: 2019.04.05-2019.07.04.

Az ellenszolgáltatás összege (nettó): 38 364 795 Ft

Teljesítés helye: Oktatási Hivatal által megjelölt intézmények részére szerződés szerint

A szerződésben foglalt kötelezettségeinek a Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi út 12/A.) maradéktalanul, magas színvonalon eleget tett, az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített. A szállítás és a teljesítés során a Balázs-Diák Kft. nagyon együttműködő és rugalmas volt.

A termékekkel kapcsolatban a mai napig nem merült fel semmilyen probléma. Az eszközök kiváló minőségűek, nagyon jól használhatóak.

A Balázs-Diák Kft. teljes mértékben, azaz 100%-ban működött közre a szerződés teljesítésében.

Jelen nyilatkozatot, igazolást közbeszerzési pályázaton való indulás céljából, a Balázs-Diák Kft. kérésére adtam ki.

Kelt: Budapest, 2020.05.05.



Dr. Gloviczki Zoltán